
Bogaert Cynthia

Timperman Joke

De Wispelaere Hilde

Vanneste Martine

Lamsens Kristien

Houthoofd Mireille

De Smet Anja

2071

2056

2056

2141

2056

2056

2056

T.C. HOUTHULS

T.C. ALEXANDE

T.C. ALEXANDE

TENNISVEREN

T.C. ALEXANDE

T.C. ALEXANDE

T.C. ALEXANDE

2176971

0092311

2145748

0264381

0798601

0574627

2136361

3

3

5

5

5

3

3

1

4

Denys Lynn

Matten Kimberly

Casaert Lynn

Stael Eva

Demeulenaere Shirin

Vercruysse Wiebe

De Jonckere Hanne

2146

2038

2056

2011

2067

2185

2056

THILLE T.C. LIC

KTC ISIS

T.C. ALEXANDE

K.T.G. HOUTLA

T.C. STADEN

T.C. AQUILA

T.C. ALEXANDE

0723184

2118584

2165555

2055440

2213453

0892389

0042183

3

5

3

3

3

3

5

3

2

Bogaert Cynthia

De Wispelaere Hilde

Stael Eva

Vercruysse Wiebe

Denys Lynn

Casaert Lynn

Houthoofd Mireille

De Jonckere Hanne

6/4 - 6/4

4/6 - 6/4 - 10/1

6/3 - 6/1

6/0 - 6/0

7/6 - 7/5

6/1 - 7/6

6/1 - 6/4

6/4 - 7/6

6/2 - 6/0

6/0 - 6/3

De Wispelaere Hilde

Vercruysse Wiebe

6/4 - 6/4

6/3 - 6/3

1/
Club : 2056 T.C. ALEXANDER  Wedstrijdleider : 0884426 Van Rijckeghem Gauthier
Tornooi : 202120561 24ste Tennis Tour -  Dubbel AD Delhaize Hoek van 14/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vercruysse Wiebe

6/1 - 6/3

Winnaar

Casier Kris

Vergote Bart

Walterumaertens Marc

Borry Hendrik

Vanderschaeghe Ignace

Coolman Bart

Devos Claude

2071

2056

2056

2056

2056

2033

2056

T.C. HOUTHULS

T.C. ALEXANDE

T.C. ALEXANDE

T.C. ALEXANDE

T.C. ALEXANDE

Arenal Roeselar

T.C. ALEXANDE

0897467

0015068

0259979

0066222

0082813

0798822

2136363

5

3

3

3

3

5

3

1

4

Dhulster Gil

Van Quickelberghe Michiel

Deleu Carl

Decloedt Kris

Soenen Thomas

Petitqueux Lucas

Declercq Lieven

2146

2038

2056

2011

2067

2053

2056

THILLE T.C. LIC

KTC ISIS

T.C. ALEXANDE

K.T.G. HOUTLA

T.C. STADEN

T.C. KORTEMA

T.C. ALEXANDE

2215638

2171581

2156700

2013633

2177666

0892384

0256534

3

3

3

5

5

3

3

3

2

Casier Kris

Walterumaertens Marc

Decloedt Kris

Petitqueux Lucas

Dhulster Gil

Deleu Carl

Coolman Bart

Declercq Lieven

Denys Lynn

Stael Eva

Dhulster Gil

Decloedt Kris

De Wispelaere Hilde

Vercruysse Wiebe

Walterumaertens Marc

Petitqueux Lucas

Walterumaertens Marc

Petitqueux Lucas

Petitqueux Lucas

1


